
5 公埼理第 340 号 

令和 6 年 1 月 12 日 

会員各位 

公益社団法人埼玉県理学療法士会 

                                会  長   南本 浩之  

東部ブロック理事   櫻場  勝 

東部ブロック中央エリア長 坂田 修 

（公文書番号にて公印省略） 

 

令和 5 年度 東部ブロック中央エリア交流会議のご案内 

 

拝啓 

会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、東部ブロック中央エリア交流会議を下記の通り開催いたします。他施設で働く多くの理学療

法士と現場での悩み・取り組みなどの意見交換を通じて、中央エリア会員同士の親睦を深めることを目

的としております。万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日 時：令和６年２月１日（木）19：00～20：30（受付開始18：30～） 

２．会 場：リハビリテーション天草病院 リハビリテーション医学研究財団 ３F大会議室 

埼玉県越谷市平方343 

３．議 題：連携 ～“顔の見える関係”をつくろう～ 

４．内 容：各施設で働く理学療法士の悩みや取り組みなどの意見交換を通じて、会員同士の連携と親

睦を深める。 

５．申込み期限：令和６年１月２５日（木） 

６．申込み方法：当会 HP にあります本会議の「申込フォーム」、または、下記 QR コード 

(https://forms.gle/zWHL8qnbZwa6sPG3A)からもお申し込みが可能です。 

 
 



７．対 象：中央エリア（越谷市、春日部市、松伏町）勤務の当会会員 

８．参加費：無料 

９．日 当：本会議に参加された当会会員の方には日当（2,000円）が支払われます。 

      日当支払いをご辞退される方は、下記お問い合わせ先までご連絡下さい。 

      ※会議の日当等のご案内は会議の最後にお知らせさせて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

 

案内図

 

以上 

【お問い合わせ】  

リハビリテーション天草病院 リハビリテーション部 八木 聡一郎 

  Emai： amakusareha@yahoo.co.jｐ 

※お電話でのお問い合わせはご遠慮ください。 


